



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ: 403-08 ਮਿਤੀ: 03.03.2026

ਭਵਿੱਚਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਐਚ-1) ਰਾਮਾਭਾ ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੀਡਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ
1.	ਸੈਕਟਰ 48 ਸੀ ਤੋਂ 71, ਸੈਕਟਰ 76-80, ਏਰੋਸਿਟੀ (ਖੱਬੇ ਅਤੇ ਸੱਜੇ ਪੱਥੇ ਵਾਲੇ ਪਾਸੇ) ਆਈ ਟੀ ਸਿਟੀ, ਸੈਕਟਰ 88, 89 ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਤੱਕ ਕਾਂਗਰਸੀ ਘਾਹ, ਜੜੀ ਬੂਟਿਆਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅੰਫਰ ਸਾਈਡਡ ਵਾਈਲਡ ਗਰੋਥ ਦੀ ਇਰੇਡੀਕੇਸ਼ਨ। (ਅਰਸਾ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027)
2.	ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਏਅਰਪੋਰਟ ਅਤੇ ਏਅਰਪੋਰਟ ਐਂਟਰੀ ਪੁਆਇੰਟ ਲਈ 300 ਫੁੱਟ ਚੌੜੇ ਪੈਦੁਚ ਮਾਰਗਾਂ 'ਤੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ। (ਅਰਸਾ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027)
3.	ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਸੈਕਟਰ 88, 89 ਦੇ ਪਾਰਕਾਂ ਵਿਚ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ (ਅਰਸਾ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027 ਤੱਕ)
4.	ਆਈ ਟੀ ਸਿਟੀ ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਚ ਅਮੀਟੀ ਅਤੇ ਪਲਾਕਸ਼ਾ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੁਆਲੇ ਅਤੇ ਵਾਰਡ ਨੰ: 9 'ਤੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ। (ਅਰਸਾ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027 ਤੱਕ)
5.	ਆਈ ਟੀ ਸਿਟੀ ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਦੇ ਮੇਨ ਰੋਡਜ਼ 'ਤੇ ਦਰੱਖਤਾਂ ਦਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ (ਮਿਤੀ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027 ਤੱਕ)
6.	ਸੈਕਟਰ 64, ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਚ ਹੈਬੀਟੇਟ ਸੈਂਟਰ ਅਤੇ ਸੈਕਟਰ 59, 61, 65, 69 ਅਤੇ 71 ਦੇ ਖੇਡ ਸਟੇਡੀਅਮ, ਸੈਕਟਰ 56 ਦੇ ਸਵਿਮਿੰਗ ਪੁਲ ਵਿਚ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ (ਅਰਸਾ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027)
7.	ਪਲਾਟ ਨਰਸਰੀ ਸੈਕਟਰ 63, ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਦਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ। (ਅਰਸਾ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027 ਤੱਕ)
8.	ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਵਿਚ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ। (ਅਰਸਾ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027 ਤੱਕ)
9.	ਪੁਰਬ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਅਪਾਰਟਮੈਂਟਸ ਸੈਕਟਰ 88, ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ ਦੀ ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਨੇੜੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਰੱਖ-ਰਖਾਅ ਕਰਨਾ (ਅਰਸਾ 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027)
10.	ਪੁਰਬ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਅਪਾਰਟਮੈਂਟਸ, ਸੈਕਟਰ 88 ਅਤੇ 89, ਏਰੋਸਿਟੀ ਫੇਜ਼-1, ਏਰੋਸਿਟੀ ਫੇਜ਼-2, ਏਰੋਸਿਟੀ (ਖੱਬੇ ਅਤੇ ਸੱਜੇ ਪਾਸੇ) ਆਈ ਟੀ ਸਿਟੀ ਸੈਕਟਰ (66 ਬੇਟਾ, ਸੈਕਟਰ-82 ਅਲਫਾ, ਸੈਕਟਰ-83 ਅਲਫਾ) ਵਿਚ ਲੋਕੋ ਫੋਗਿੰਗ ਲਈ ਪੈਸਟੀਸਾਈਡ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਅਰਸਾ : 01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027 ਤੱਕ)

ਲੜੀ ਨੰ: 1 ਤੋਂ 3 ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 19.03.2026 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ.
 ਲੜੀ ਨੰ: 4 ਤੋਂ 10 ਲਈ : 16.03.2026 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ
 ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>
 ਟਿੱਪਣੀ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਲਈ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

PR Advt. No : 1324/12/2025-26/9091



GOVERNMENT OF PUNJAB

GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Bhawan, Sector-62, S.A.S. Nagar

Tender Notice No. 403-08

Dated: 03.03.2026

Divisional Engineer (H-1) GMADA, S.A.S. Nagar invites online bids for:-

Sr. No.	Name of the Works
1.	ERADICATION OF CONGRESS GRASS, HERBAGEOUS AND OTHER UNDERSIRED WILD GROWTH FROM SECTOR 48 C TO 71, SECTOR 76-80, AEROCITY (LEFT AND RIGHT HAND SIDE) IT CITY, SECTOR 88-89 AT S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
2.	MAINTENANCE OF HORTICULTURE WORKS ON 300 FEET WIDE APPROACH ROAD TO AIRPORT AND AIRPORT ENTRY POINT AT S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
3.	MAINTENANCE OF HORTICULTURE WORKS IN PARKS OF SECTOR 88, 89 AT S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
4.	MAINTENANCE OF HORTICULTURE WORKS ON ROAD NO. 9 AND AROUND AMITY AND PLAKSHA UNIVERSITY IN IT CITY, S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
5.	MAINTENANCE OF TREES ON MAIN ROADS OF IT CITY, S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
6.	MAINTENANCE OF HORTICULTURE WORKS IN SWIMMING POOL OF SECTOR 56, SPORTS STADIUM OF SECTOR 59, 61, 65, 69 AND 71 AND HABITAT CENTRE IN SECTOR 64, S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
7.	MAINTENANCE OF PLANT NURSERY, SECTOR-63, S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
8.	MAINTENANCE OF HORTICULTURE WORKS IN PUDA BHAWAN, SECTOR 62, S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
9.	MAINTENANCE OF HORTICULTURE WORKS NEAR BOUNDARY WALL OF PURAB PREMIUM APARTMENTS, SECTOR 88, S.A.S. NAGAR (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)
10.	SUPPLY OF PESTICIDE FOR LECCO FOGGING IN PURAB PREMIUM APARTMENTS, SECTOR-88, SECTOR 88 AND 89, ECOCITY PHASE-1, ECOCITY PHASE-2, AEROCITY (RIGHT AND LEFT SIDE), IT CITY SECTORS (66 BETA, SECTOR-82 ALPHA, SECTOR-83 ALPHA) (PERIOD 01.04.2026 TO 31.03.2027)

Closing Date & Time for : Sr. No. 1 to 3: 19.03.2026 at 12:00 Noon
 Sr. No. 4 to 10: 16.03.2026 at 12:00 Noon

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>
 NOTE: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.

DPR/Pb/1324/12/2025-26/9091